BRUGSANVISNING
og
RESERVEDELSLISTE

1
|

M

! |

8

}

|
1

APRIL

Hg lllﬂ

1999

[T




KIMADAN A/S MULTIMIXER Side 1
Niels Bohrsvej 2 - 4. DK - 8670 Lasby

BRUGSANVISNING & RESERVEDELSLISTYE. -

for
MULTIMIXER

Fremstillingsar

INDHOLDS FORTEGNELSE

L]
.
[o¥)
4]

Beskrivelse

Betjeningsvejledning

Krav til anvendelse

Montering / demontering
Vedligeholdelse

Sikkerhedsanvisninger

Tekmiske specifikationer

Reklamations- og garantibestemmelser

N AR VI N
qo-.u.un-p-pwwl

RESERVEDFLE

Reservedele §-15,18-19
Reservedele / hydraulikdiagram 16-17

C € : Multimixer opfylder kravene i maskindirektivet

tif : 86 95 14 33 fax: 8695 13 86 tif ~ reservedelskontor : 86 95 23 40




-

KIVIADAN A/S VIULTIMIXER Side 2
Niels Bohrsvej 2 -+, DK -~ 8670 Lashy

I. BESKRIVELSE

KIMADANs Multimixer er en mobil gyileomrerer der drives v.h.a. traktorens PTO - udtag. Multimixeren er
beregnet til at kere med 1000 omdr./min. (rpm), og har udvekslingsforhold 1:1 fra PTO - indtager til propetlen.
P.g.a. den beveegelige mixerarm, giver Multimixeren en meget effektiv omroring t lagertanken, Mixerarmen kan
bevaeges fra side til side, med en frihedsgrad pd i alt 225° vandret. Mixerarmens lodrette bevegelsesirihed er 4°
over vandret og 50° under vandret. Propellen, som er monteret pd et knekled vderst pA mixerarmen, kan vippe
65° i todret plan. Dette gor det muligr at placere propellen horisontalt ved lageriankens bund, hvilket er en stor
forde! for oproving af tanken, iser hvis gyllen har tendens til at danne bundfald.

MM.FIG.1

31 m

1.2 m

tif - 86 95 14 33 fax : 86 95 13 86 tlf ~ reservedelskontor : 86 95 23 60




KIMADAN A/S MULTIMIXER Side 3

Niels Bohrsve; 2 — 4, DK - 8670 Lasby

2.

BETJENINGSVEJLEDNING

Montering pa traktor:

Multimixeren kobles pa traktorens trepunktsoph®ng . Hydraulikcylinderen pa tamet kobles til traktorens

topstang v.h.a. kazden og kadebesiagene. Herefter monteres hydraalikslangerne som beskrevet i
hydrauiikdiagrammet pa side 17.

Mixerarmen skal placeres i transportbeslaget forend Multimixeren loftes op i transportstilling v.h.a.
liftarmene.

Cmrering i lagertank:

1) Traktoren bakkes vinkelret tet ind til lagertankes mur, siledes at mixerarmen fir den storst muiige
bevegelsesfrihed. Serg for at underlaget til Multimixeren er jevat og fast.

2) Trakworens liftarme sienkes indtii Multimixeren stir med bele vaegten pa stettebenene. V.h.a. hydraulik-
cylinderen spendes keden som er fastgjort til traktorens topstangsfste, hvormed en del af traktorens
vaegt loftes over pa Multimixeren, og sikrer at Multimixeren stir stabilt under alle driftsforhold.

3) Mixerarmen leftes fri af transportbeslaget og drejes ind over lagertanken.

4) Omrering af fagertanken kan nu starte. Multimixeren ber kun kere med 1000omdr./min hvis propellen
er pedswenket  gyilen,

3) Efter endt omroring lgftes mixerarmen op, og drejes ind over wraktoren hvor den placeres i transport-

beslaget. Herefter lpsnes keden til vegtoverforing forend Multimixeren leftes op i transportstilling med
liftarmene. Af sikkerhedshensyn er der monteret en overtryksventil pa hydraulikcylinderen til
vasgtoverfaringen, i tilfzlde af at man glemmer at losne kazden for Muitimixeren loftes.
(] -]
.
¥
Transportbeslag
M.M.FIG.2

XXX XXX XX XXXRARAXKX X XXX XAXRXAXAAXXAARAARAAA

tIf : 86 95 14 33 fax : 8693 13 86 tlf ~ reservedelskontor : 86 95 23 60




KIVIADAN A/S MULTIMIXER Side 4
Niels Bohrsvej 2~ 4 . DK — 8670 Lasby

3. KRAV TIL ANVENDELSE

Nultimixeren krever ved 1000 omdr./min en effekt pa ca. 120 hk {90 kW). Det anbefales som minimum
ar anvende en 108 ( A8) PTO aksel. Traktoren skai have et dobbeltvirkende hydraulikudtag og et
enkeltvirkende hydraulikudtag, samt 2 retur direkte til tank. Et dobbeltvirkende hydrauiikudtag kan
anvendes istedet for det enkelivirkende hydraulikudtag og den ene retur.

Olietrykket skal kunne vde minimum 173 bar.

4. MONTERING / DEMONTERING

Montering af mixerarm ( se evt. tegningen pi side 9 ):

1)

2)

3)
4)

3)

Left mixerarmen siledes at stattebenet hviler pé jorden.

fdet mixerarmen skubbes pa plads i tirnhovedet skal kardanakslen (pos.10) szttes pa plads.

Det er vigtigt at kardankrydsene sider lige overfor hinanden som i figur 3.

Monter den lange aksel (pos.]3) hvorom mixerarmen kan vippe og spend med pinolskruen (pos.13).
Monter de 2 hydrauliksianger der lober ned igennem mixerarmen til knakleddets hydrautikcylinder.
Monter de 2 hydraulikeylindre (pos. 11) v.h.a. de to korte aksler (pos.12) i lejebgsningerne, og spand
med pinolskruerne {(pos. 13).

Demontering af mixerarm:

Dette foregar | modsat rekkefolge, som beskrevet ved monteringen af mixerarmen.
Husk at fjerne pinolskruemne forend akslerne (pos. 12) kan trzkkes ud v.h.a. en aftrekiker.

MM.FIG.3 — Korrekt samling af kardanakse;

it

8695 1433 fax : 86 95 13 &6 tif ~ reservedelskontor : 86 95 23 60




Ly

KIMADAN A/S MULTIMIXER Side
Niels Bohrsvej 2 ~4 . DK ~ 3670 Lasbyv

5. SIKKERHEDSANVISNINGER

. Multimixeren skal stette pa et fast underlag for mixerarmen drejes ud af transportbesiaget.
Ellers er der risiko for at Multimixeren krzenger ned til siden.

. Stuk altid for traktoren, nér inspektionsligen skal dbnes i forbindelse med vedligehoideise, smering
gller reparationer.

. Anvend aldrig Multimixeren uden den tilherende stettefod. Stettefoden er en sikkerhedsforanstaltning

som skal forhindre propellen i at drive ud i tankmuren, Hvis gyllen 1 en fytdt lagertank begynder at rotere
i tanken, kan mixerarmen presses ud mod muren af centrifugalkraften.

6. VEDLIGEHOLDELSE OG REPARATION

RENGORING:
Efter endt omroring af lagertanken bor Multimixeren rengerss, for at forhindre tering.

SMORING:

Propellens lejer bor smares med fedt for ca. hver 10 driftstimer.

Der skal gives 2 — 3 slag med fedtsprajte, hvilket sikrer at der ikke kan trenge vaske ind 1l lejerne. Smereniplen
findes under den 1” gevindprop som sidder pa knazleddet.

De ovrige smerenipler pi Multimixeren bar smetes hver 100 drifistimer etler for hver 6 mdr.

Smerenipplerne findes faigende steder:

1. Lejet pd tArnets lodrette aksel { dben inspektionsldgen )

2. Drejekransen har 2 smerenipler. Drejekransen smores bedst ved samitidig at dreje mixerarmen langsomt
mellem yderstillingerne.

3. De 2 hydraulikcylindre som lefter mixerarmen har hver 2 smerenipler. For at smere de bageste
cylinderbgsninger er det nedvendigt at afnontere topdakslet.

4. Det everste akselleje | mixerarmen.

Mixerarmens 2 iejebesninger har hver 1 smarenippel.

6. Kardaokryds: Krydsene pi mixerens indvendige kardanaksler smares hver 50 til 100 driftstimer, afheengig
hvor stor afvinklingen er under drift. For at kunne komme til at smere krydsene pé kardanaksien i det
vderste knekled afinonteres bzigen.

LN

VINKELGEAR:

Vinkelgearenes olie ( Gearolie ST 80/90 ) udskiftes ferste gang 10 drifistimer efter forste ibrugtagning. Herefter
skiftes olien efter 250 timers drift. Oliestanden i vinkelgearene ber kontrolleres regelmazssigt, og den korrekte
oliemangde er 2 liter. Gearet i bunden af tiret skal fyldes til skueglasset som er monteret midt pa gearet.
Gearet i toppen af tirnet har monteret en niveauprop hvortil ofien skal fyldes.

tif: 8695 {433 fax 1 8695 13 86 tlf ~ reservedelskontor : 86 95 23 60




KIMADAN A/S
Niels Bohrsvej 2~ 4, DK - 8670 Lasby

MULTIMIXER

Side 6

7. TEKNISKE SPECIFIKATIONER

MULTIMIXER

Kraftbehov 120 hk
Multimixerens bredde 25m
Transporthsjde 4.0 m
Mazx. tankhbejde over niveau 3im
Max. tankdybde under niveau 1.2m
Multimixerens totalvegt 1328 kg
Mixerarmens lzngde 6.2m
Mixerarmens vaegt 420 kg
Propellens omkreds 60 cm
7 Ofiemotormyplanetgear - o
Max. moment T - 137 - 205 daNm (kg*m)
Max. tryk 90 — 135 bar
T Overtryksventil for keedetrzk -
Max. frit olieflow 60 Vmin
Max. tryk 350 bar
Fast indstilling 180 bar

T Overnryksventil for hydraulikblok
Max. frit olieflow 70 Vmin
Max. tryk 350 bar
Regulerings omrade 20 - 40 bar
Fabrikkens justering 20 bar

tif : 86 95 14 33 fax

1869513 86

1if ~ reservedelskontor : 86 95 23 60




KIMADAN A/S MULTIMIXER Side 7
Niels Bohrsve) 2 -4 . DK - 8670 Lisby

8. REXTIAMATIONS - 0g GARANTIBESTEMMETLSER

kiMaban s vder Dem reklamationsret for materiale- og konstruktionsfejl pa ximapan maskiner for et
tidsrum af 12 mdr. Dele, der inden for garantiperioden paviseligt bliver defekte p.g.a. materiale eller
konstruktionsfejl, erstattes efter godkendeise af KIMADAN AJS, og defekte dele returneres franko til {abrikken.
Det er en betingelse for denne garantis ikrafitreeden, at skaden anmeldes til KIMIADAN A/S senest 8 dage efter
defektens opstden. For dele, der ikke fremstilles af KIMADAN A/S (f.eks. gummimontering, kileremme,
motorer, og andre standarddele) vdes leveranderens garanti. Undtaget fra garantien er shiddele. Garantien
bortfalder, hvis maskinen udsettes for mangelfuld pasning, manglende smeoring og lignende, samt hvis benyttes
andre end de af fabrikken fremstillede eller forhandlede reservedele.

KIMADAN A/S godtger ikke omkostninger ved montage af de ombyttede dele, ligesom fabrikken helier ikke
hafter for krav som f.eks. driftstab, fordi keberen ma undvEre brugen af den solgte maskine, indtil fejlen er
udbedret, eller fordi fejlen har nedsat maskinens vdeevne.

HENVENDELSE: Serviceafdelingen.

tif : 86 95 14 33 fax . 8695 13 86 tIf ~ reservedelskentor ; 86 95 23 60




KIMADAN A/S

MULTIMIXER

Nieis Bohrsvej I —4 . DK — 8670 Lisby

Side 8

MULTIMIXER , part 1 MM.01.01
Pos Betegnelse Antal Del. Nr.
1 Lag i 250030
2 Planskive 8 mm i1 70408
3 Fjederskive § mm 13 76208
4 Bolt M8x16 11 57816
3 Udlufimingsprop 1
6 Bolt M16x30 3 371630
7 Fjederskive 16 mm 26 70216
8 Planskive 16 mm 8 70416
9 Kimadangear 1:l 1 250703
10 PTO aksel top 1 256130
11 Hydr. Cylinder 80/40 —1330 2 250350
12 Aksel 2z 250031
13 Pinolskrue 10x30 3 211604
4 Forsmurt leje 2 250418
135 Aksel for vip af mixerarm i 250032
16 Smercnippel 6 mm 2 111812
17 Boit M8x20 2 37820
13 Bolt M16x70 18 371670
19 Tarnhoved 1 250003
20 Aksel m/ lasebeslag Z 250019
21 Bolt M16x30 18 571650
27 Fiederskive 20 mm 18 70220
23 Bagpilade for tarnhoved 1 250035
24 Drejekrans ' 1 250710
25 Planetgear 1 250702
26 Tandhjul 1 250765
27 Laseplade for tandhjul 1 250707
28 UNB boit M6x16 underssenket 3
29 Fjederskive 10 mm 8 70210
30 Bolt M10x30 8 571030
31 Feder 12x8x60 mm 1 111745

tif : 86 95 14 33

fax : 86 95 13 86

tif ~ reservedelskontor : 86 95 23 60




Side &

MULTIMIXKER

—~+4 . DK 8670 Lasby

3 7

KIMADAN A/S
Niels Bohrsvej

+ |
25+26+27+28 \%\

MM.01.01

29

b 30

\
-»

fax : 8695 13 86 tlf ~ reservedelskontor ;: 86 95 23 60

tif: 86 95 14 33



KIMADAN A/S MULTIMIXER Side 10
Niels Bohrsvej 2 -4, DK - 8670 Lashy

MULTIMIXER , part 2 MM.02.01
Pos Betegnelse Antal Del. Nr.
} Ringsplit, 8 mm 2 210120
pl Splitboit 2 212111
3 Hydraulikeylinder 300 - 50/30 1 557001
4 Lasemetrik 8 mm & 3688
3 Kedebeslag til cyvlinder 1 250009
6 Lasebeslag 2 250021
7 Bolt M8x25 6 57825
8 Kede 1.5m 1 250022
9 Kadebeslag t1l topstang 1 250040
i0 Multimixer — tArn 1 250001
i1 Bolt M16x30 8 371630
12 Fjedersiive 16 mm 8 70216
13 Planskive 16 mm 3 70416
14 Kimadangear i:1 t 250703
13 PTO — aksel, fodret i 250129
16 Bolt MIx30 2 371030
17 Fijederskive 10 mm 2 70210
13 Lasemetrik 10 mm 2 36810
19 Skermhalvpart, indvendig 1 250030
20 Skarmhalvpart , udvendig i 250049
21 Bolt M8x20 7 57820
22 Uverste 1age 1 250034
23 Nederste ldge 1 250033

tif : 86 95 14 33 fax 1 86 95 13 86 tif ~ reservedelskontor : 86 95 23 60




KIMADAN A/S
Niels Bohrsvej 2 -4, DK - 3670 Lasby

MULTIMIXER Side 11

Monteres pd
traktorens topstang

MM.02.01

tf . 83693 14 33

fax ;8369513 86 tIf ~ reservedelskontor : 86 95 23 60




KIMADAN A/S

MULTIMIXER

Niels Bohrsvei 2~ 4, DK — 8670 Lisby

Side 12

MULTIMIXER , part 3 MIM.03.01
Pos Betegnelse Antal Del. Nr.
1 Dksel for mixerarm i 256018
2 Bolt M8x16 20 57816
3 Fiederskive 8 mm 22 70208
4 Planskive § mm 20 70408
3 Dezksel tor mixerarm 1 250017
o Deksel for mixerarm 2 2530016
7 Smerefri lejer 2 250415
3 Kardanaksel 1 250128
9 Planskive 12 mm 2 70412
10 Fiederskive 12 mm 26 70212
il Bolt M12x30 | 2 371230
12 Cylinderfeste | 1 250007
13 Bolt M8x20 2 57820
14 Lasebeslag 2 250020
15 Hydraulikeylinder 300 - 20/25 l 250360
i6 Feder 12x8x60 mm 2 111745
17 Flangelejehus 6 250406
18 Kugleleje ] 250412
19 Aksel, 94024790 mm 1 2506011
20 Mixerarm 1 250002
21 Mok 12 mm 24 3171z
22 Bolt M12x50 24 571250
23 Spendeband 2 250041
24 Beskyutelses — baelg 1 250420
%

LY

tf: 86 95 14 33

fax : 86 95 13 86

tlf ~ reservedelskontor : 6 95 23 60




EIMADAN A/S

Nieis Bohrsvej 2 — 4, DK - 3670

MULTIMIXER

Side 13

Z = -
= 9-—-\’5-\\-:--'—\\_ .
N N '
- ‘Eﬁ/” ‘Vm
! N
-y ; =
- o
wd ' N
v S
— Y
“
P
e : e H
e . & o
Ea]
— - .
-t L
\
: s
B
‘f\
//\_\ .\‘ -
- Y —
3 T
g ~
R -

17+18

149

17+18

MM.04.01

23

tf : 86 95 14 33

fax : 8695 13 86

tif — reservedeiskonror : 86 95 23 60




KIMADAN A/S

Nieis Bohrsver 2 -1 . DK - 8670 Lasby

MULTIMIXER

Side 14

PROPEL M/KNAKLED MM.04.01 _
Pos Betegnelse Antal Del Nr.
l Knzkled 1 250004
2 Galv. prop m/1” rergevind 1 001383
3 Propel i 250005
4 Aksel 1 256006
3 Feder 12x8x65 2 250023
6 Olistzmingsring 3 250410
7 Kugleleje i 6308
8 Rar ¢30/40x275 mm i 250042
3 Shims @36/40 {0.2/0.3/1.0 mm efter behov) X
10 Konisk rulieleje i 30308
11 Smoerenippel 6 mm i 111812
12 Stopring 830/40:30 mm 1 250043
13 Fiederskive 24 mm i T4
14 Lasemetik M24 I 36324
* Stettefod {ikke vist) t 250008

tf': 86 95 1433 fax - 86 95 13 86

tif ~ reservedelskontor : 86 935 23 60




Side i3

MULTIMIXER

Niels Bohrsvej 2 — 4, DK - 8670 Lisbv

KIMADAN A/S

R TR T . e e e e e

PO}e}@}sS SPIBjuoW JIRf |

k

%ﬂ%f LUUEUA LR RANR s T s

SRR AR AN
S s

diom kv Tl e e w [ T < ==y

77!

==

N
11 8 Fi

Z

fax : 86 95 13 86 tif ~ reservedeiskontor : 86 95 23 60

tf: 8695 14 33




KIMADAN AJS MULTIMIXER Side 1o
Niels Bohrsvej 2 -4, DK~ 8670 Lasby
HYDRAULIK : MM.G3.02
Pos Betegnelse . Antal | Del. Nr.
l Hydrauiikcylinder 300 - 40/23 i 230360
2 Hydraulikeylinder 330 - 80/40 i 2 2350350
3 Bonded seal 4" i 2
4 Brysmippel, W — 47 i %)
5 Vi hydr. slange @ 890 mm 1
8 Va" hydr. slange a’ 490 mm i
7 Vinke! skotforskruning 2
8 47 hydr. slange a’ 4800 mm 2
9 4" hydr, slange a’ 3000 mm 2
10 47 hydr. slange a’ 410 mm 2
11 %" hydr. slange 2’ 348 mm 2
12 Stangebrudsvent] 3/8” — 10 mm 2
13 Skeereringsfitting 3/8” - 10 mm 2
14 Bonded seal 3/8” 24
13 T - forskruning 2
16 14" hydr. slange a” 2600 mumn 1
17 " hydr. slange a’ 2100 cm 1
18 2" hydr. slange a’ 1240 oum 1
19 Skereringsfiting 27 — 10 mm 2
20 Bonded seal A~ 9
21 Oliemotor 1
22 Brysmippel , 3/8” -7 18
23 Dobbelt pilotstyret kontraventil 3 250405
24 Y$" hydr. slange a” 270 mm 3
25 Y%” hydr. slange a’ 240 mm 3
26 Ventiiblok ‘ 1
27 Brystippel , 3/8” - 12" ]
23 %" hydr. slange 2’ 1300 mm 1
29 Brystnippel , %7 - 14" 3
30 Flowdivider 1 250135
31 Brystippel , 27— 17 2
32 T - forskruning 1" m/omleber 1
33 Brystippel, 1717 1
34 1" hydr. slange a' 1490 mm 1
33 Brystnippel , 3/87 - 17 1
36 Vinkel 3/87 1
37 Brystmippel , 3/3" - 3/8” 1
38 Y” hydr. slange a’ 500 mm 1
39 Skotforskruming %" 1
40 Skotforskrunmg 17 1
41 1 hydr. slange a" 1900 mm |
42 14" hydr. slange a 2000 mm 1
43 Kontraventil 1
44 Lynkobling , han 2
45 = 56.-* | Trekeylinder; komplet. o R
43 Hydraulikeylinder 500 — 30/30 H 557001
46 Brystmippel , m/omisber 3/8” i
47 Bonded seal 3/8” 3
48 Oweriryksventit H 250713
49 Brystnippel, 3/8” - 3/8” 2
30 3/8” hydr. slange a 2900 mm 1
51 Bonded seal %" 3
52 Lynkobling , han 3
53 Lvnkobling , han 1
54 Bloklmglehane l
33 3/8” hydr. slange a’ 3000 mrh l
36 3/8” hydr. slange @ 3500 mm 1

tif : 86 95 1433

fax : 86 95 13 86

tlf ~ reservedelskontor : 86 95 23 60




KIMADAN A/S MULTIVIIXER Side 17
Niels Bohrsvej 2 — 4, DK - 3670 Lashv

Krekied
Praoet

“A@ve/smaks 7 P
Mixararm k :
a2

21

=
L

e
G 43

32

Ll

. . | 4

\ A{

i

i

!

il

i

ot e et :i:‘;y‘I

. I
Jetur ~ER RS T
34

T

R

1 8l B A R TR A e |
| Bf- ik

2l
Ay [ygy 2oy ¥ T ﬂﬂ"l— h .
4 &I:—“-j @t‘ﬂ:— A

1
o g ) 25-*_1:_:35

Ny it o
P i T e
4

Dobbeit~ & h /
virkende E \\53 35°

T - : / -
i kY I

] el S T s T
SR R P Rt

- |- 5 R

e R

B

=

et —4 Eepapg @y

{.
r
vt e Rpmemn gy

L
o
’,/
5
H
-4
r‘ B

[
/I,
o]

e g
pap-d Cgmmny

i
S
£

38 8 371 i
N
-] .

Vool

oL :
T mH;m/]ﬁ kS —

,
o R 2 S

Enkalt— ) Y
virkende 2(}',
T e

/ !

MM.05.02

tf: 8695 14 33 fax : 8695 13 86 tif - reservedeiskontor : 86 95 23 60




KIMADAN A/S MULTIMI{ER Side 18
Niels Bohrsvej 2 -4, DIC ~ 8670 Lasby

KIMADAN - Vinkelgear 1:1 | 250703

Pos. | Betegnelse Antal Del. ar.

i Daeksel ! 116706

) Niveanglas 1 116759

3 Konisk rulleleje 32209 2 11673

4 Kugleleje 6209 2 116737

3 Olietetrungsring 458510 2 116743

6 Prop 3 116737

Udluftningsskrue 3/8” 116791
378" vinkel 116792
\ |
! ) ‘
/ E
- ( |
f e, ; ' Nl T
: / 4 i
‘/’ ] i
: < N
| /
Lo

G—1 o

\

e 250703

tIf: 86 95 14 33 fax - 8695 13 86 tIf ~ reservedelskontor : 86 95 23 60




KIMADAN A/S
Nieis Bohrsve] 2 -4, DK - 8670 Lasby

MULTIMIXER

Side 19

TRANSPORTRBESLAG m.m.

MLML06.01

Pos. Betegnelse Antal Del. ar.
i Ruile til stettearm i 230037
2 Splitholt for stettearm 1 2300338
3 Sigttearm i 250036
4 Finesmmkker til Multimixer i 250047
3 Stetefod | i 250008

e TSR
- 4
I ‘ . H
M.M.Transportbeslag T . / :
__________ f""’ ________.___w—"""_‘-d_ \\_E,_‘_:_M———"'""-ﬂ':‘:{
- P S e 5 :
. .-5W _________ N
et I Sy e ; :
SISO | RS RN /G’/ ““““““““““““““““““““ oot
‘,?rh' i o o 4 E | i
ty = i ! ! ! ;
¥ D K | ! i
i i
2 3 —— 1 . \ i
h 1l : :
! r d ! !
.') Q;_\ ! '] “ : ;
; L3N M i ! !
! IEPENEICRN ;o ! ! L
[ I - s ) P4 : 1 3
- NS prthem ey o
: e s PR N ™~
l : \_‘,i - /rc_‘:) ‘\Q) \b"\n ) : f
IL ! ,—‘,'::‘) i _»’5": ;
1\ 4 ! 4o n’/”—‘_\‘\ v TeeemT }
Vo I [ < ™ iv § 1
v ' / ! N V)
‘ s i ! !
i ‘”“”‘J"""—"‘*\ : { i l.:\!/ v et A Im:j.-';:j 4
Y j, ~ I o i Py \ ;
= _— \ Wy 1 AR 1 ‘4 \ '
7 ST . | P / '.’:’/‘ \ i
' / I “ L7 s ! !
¢ { H e Rttt 1 S i C_.‘-,j \I_...J',
M.M.06.01 RN N ’ 7 ==
N Seee J S ez
. o \‘\\:} {\\\ (:..;_/,—
e & N2
KKK XXX XXX AXXXAXKKIXXEXXKKXKXKXRRXARARXRXRXRXARARAX

tf : 86 95 1433

fax : 86 95 13 86

tif ~ reservedelskontor : 86 935 23 60







